
Id: NVWTZ-IYUMJ-YVTXJ-HVCEE-UBFHD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 569/XL/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 229/XIX/2004 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 3 września 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na drogach gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późń. zm.), art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r., o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) oraz §19 Statutu Gminy Radzymin, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Treść §2 uchwały nr 229/XIX/2004 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 3 września 2004 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na drogach gminnych, otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2.1. Ustala się roczną stawkę opłaty za 1m2 powierzchni pasa drogowego, zajętego przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia infrastruktury technicznej, niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego dla: 

a) urządzeń do przesyłu wody i odbioru ścieków sanitarnych – 0,01 zł, 

b) pozostałych urządzeń – 8 zł. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 pobierana jest za rok kalendarzowy. W przypadku gdy urządzenie 
umieszczone jest w pasie drogowym w okresie krótszym niż 1 rok, opłatę pobiera się proporcjonalnie do czasu 
zajęcia pasa.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Cezary Wnuk


